[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1028/2019

Assunto: Solicita a implantação de placa “Proibido jogar lixo e entulho”, para coibir o descarte irregular na Rua Joaquim Rangel Barbosa – Cidade Jardim

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente que implante placa com os Dizeres “Proibido jogar lixo e entulho”, para coibir o descarte irregular de lixo no local.
  Sendo esta uma medida de prevenção, segurança e bem estar aos munícipes, espera-se que seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 24 de junho de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO $855/2019 - 25/06/2019 16:02